रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-24122022-241383 CG-DL-E-24122022-241383

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 35] No. 35] नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 23, 2022/पौष 2, 1944 NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 23, 2022/PAUSHA 2, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली. 23 दिसम्बर. 2022

सं. ए-60011/61/2022-एनडीआईएसी:—राष्ट्रपति, श्री अनंत विजय पल्ली, को नई दिल्ली अंतरराष्ट्रीय माध्यस्थम केंद्र (एनडीआईएसी) में अंशकालिक सदस्य के रूप में नई दिल्ली अंतरराष्ट्रीय माध्यस्थम केंद्र (अंशकालिक सदस्यों को देय यात्रा और अन्य भत्ते) नियम 2022, में निर्धारित भत्तों के साथ 23 दिसंबर, 2022 से 03 वर्ष की अवधि, या 67 वर्ष की आयु प्राप्त करने तक, जो भी पहले हो, नियुक्त करते हैं।

डॉ. राजीव मणि, अपर सचिव

8632 GI/2022 (1)

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd December, 2022

No. A-60011/61/2022-NDIAC:—The President is pleased to appoint Shri Anant Vijay Palli, as Part-Time Member in New Delhi International Arbitration Centre (NDIAC), with the allowances as prescribed in the New Delhi International Arbitration Centre (Travelling and other Allowances Payable to Part-time Members) Rules, 2022, with effect from 23rd December, 2022 for a period of 03 years, or till his attaining the age of 67 years, whichever is earlier.

Dr. RAJIV MANI, Addl. Secy.